
Załącznik nr 3 

UCHWAŁA nr 93/2013/2014 

Rady Wydziału Prawa i Administracji UKSW 

z dnia 15 kwietnia 2014 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. Oceny Pracowników Naukowo-Dydaktycznych 

 

 

Na podstawie § 2 ust. 1 pkt 1 załącznika nr 4 do Statutu UKSW z dnia 27 października 2011 

r., w brzmieniu ustalonym w załączniku do Uchwały Nr 29/2014 Senatu UKSW z dnia 20 

marca 2014 r., uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Wydziału Prawa i Administracji UKSW powołuje Komisję ds. Oceny Pracowników 

Naukowo-Dydaktycznych na okres do końca bieżącej kadencji władz dziekańskich w 

następującym składzie: 

Dr hab. Bogumił Szmulik, prof. UKSW – przewodniczący; 

Dr hab. Grzegorz Jędrejek, prof. UKSW; 

Dr hab. Anna Tarwacka, prof. UKSW; 

Dr hab. Maria Szczepaniec; 

Dr Tomasz Płudowski; 

Dr Ewa Skibińska; 

Mgr Łukasz Gołąb – sekretarz. 

 

§ 2 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchyla się uchwałę nr 4/2012/2013 Rady Wydziału Prawa i Administracji UKSW z dnia 9 

października 2012 roku w sprawie powołania Komisji ds. Oceny Pracowników Naukowo-

Dydaktycznych. 

 

 

Protokołował 

 

Mgr Łukasz Gołąb 

 


